Lipence, obec Praha, včetně všech jeho součástí a příslušenství a ve stavu, vjakém se

tento ke dni podpisu Smlouvy nachází.

Vlastnické právo kNemovitostem nabude Kupující jeho vkladem do katastru

nemovitostí.

Ill. Kupni cena

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět převodu činí 1.874.960.

Kč (slovy: jeden milion osm set sedmdesát čtyři tisíc a devět set šedesát korun českých)

(dále jen „Kupní cena“).

Kupující prohlašuje, že v souladu s podmínkami smlouvy o advokátní úschově uzavřené

Smluvními stranami a schovatelem MKM LEGAL s.r.o. lČ 19466757 zastoupenou Mgr.

Jakubem Mulačem, č. ČAK 18315, se sídlem Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha

5, do 7 (sedmi) dnů od uzavření této Smlouvy uhradí na úschovní účet Kupní cenu ve

výši 1.874.960 Kč (slovy: jeden milion osm set sedmdesát čtyři tisíc a devět set

šedesát korun českých). Kupní cena bude uvolněna z úschovy ve prospěch

Prodávajícího dle podmínek smlouvy o úschově ve lhůtě do 5 (pěti) dnů ode dne

provedení zápisu vkladu vlastnického práva k Předmětu převodu do katastru nemovitostí

ve prospěch Kupujícího, s čímž Smluvní strany podpisem této Smlouvy vyjadřují